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Kirken den er et gammelt hus,
står om enn tårnene faller;
tårnene mange sank i grus,
klokker enn kimer og kaller,
kaller på gammel og på ung,
mest dog på sjelen trett og tung,
syk for den evige hvile.
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Daniel Tonheim

Jeg har tenkt mye på velsignelsen, og spesielt på den andre 
og tredje setningen i den Aronittisk velsignelse: «Herren 
la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig! Herren løfte 
sitt ansikt mot deg og gi deg fred!». Hva betyr det at Guds 
ansikt er vendt mot oss?

Som kristne er vi opptatt av Jesu død på Golgata (forson-
ingen), og det med rette. Uten Jesu død finnes det ingen 
felleskap, fred og glede for oss hos Gud. Uten oppgjøret 
på korset ville Guds kjærlighet og Guds nærvær fortært 
oss i møte med den hellige Gud. Derfor er Jesu død enormt 
viktig. 

Men det er også et annet element ved forsoningen som er 
enormt viktig. Jesu død forteller oss at våre synder er til-
gitt, men vi har en tendens til å holde igjen på skammen 
over våre liv og våre gjerninger. 

Som barn har vi nok opplevd at en venn eller et fami-
liemedlem har snudd ansiktet sitt bort fra oss når vi gjordet 
noe galt eller skammelig. Et bortvendt ansikt er kjenneteg-
net på skam og avisning. Et kjennetegn på at jeg er feil. 

Det er en vond følelse å ha, at det er noe galt med meg. Et 
barn som opplever et bortvendt ansikt kan bli usikker på 
seg selv, og usikker på om foreldrene egentlig elsker ham. 

I det gamle testamentet blir Israel oppfordret til å søke 
Guds ansikt. Salmisten skriver i salme 27: «Jeg minnes at 
du har sagt: «Dere skal søke mitt ansikt.» Ditt ansikt søker 
jeg, HERRE.» Å søke Guds ansikt betyr å søke hans favør, 
hans beskyttelse, hans gode vilje og nærvær. At Guds an-
sikt er vendt mot et menneske, er en bekreftelse av menne-
ske, at Gud har velvilje mot oss og elsker oss. 

Som så mye annet i skriften er dette med Guds ansikt gan-
ske paradoksalt. Vi bli oppfordret til å søke Hans ansikt, og 
det er tydelig at når Guds ansikt er vendt mot oss, er det en 
god ting. Klagesalmene går inn på denne tematikken, der 
salmisten nesten roper til Gud om at han må vende ansiktet 
sitt mot oss. For Guds bortvendte ansikt er fravær av Guds 
nærvær, velsignelse og kjærlighet. 

Samtidig er Guds ansikt også en fryktelig ting, noe farlig 
som medfører død. Gud forteller til Moses i 2 Mosebok 
33: «Du kan ikke få se ansiktet mitt, for et menneske kan 
ikke se meg og leve.» Guds ansikt er både noe godt for 
menneske, og samtidig noe fælt. Det medfører død, for 
Gud er hellig.

Vi har altså disse to bildene av hva det betyr å se Guds 
ansikt. Det er en velsignelse, men også en dødsdom. Så 

hvordan kan disse bildene av Guds ansikt forenes? Hvor-
dan kan de eksistere på samme tid? Jo, jeg tror de forenes i 
Jesus fra Nasaret han som er Guds bilde og ansikt. 

Det at Jesus ble menneske (inkarnasjonen) er den tydelig-
ste bekreftelsen på at det menneskelige er noe godt. Det 
er i inkarnasjonen forsoningen starter. Gud ble menneske, 
han vendte ikke ansiktet sitt bort fra oss i skam over våre 
gjerninger, og over det vi er. Nei, han tok nærmest på seg 
en maske, for å skjule sin hellighet, og kom oss i møte. 
Han ble oss lik. 

Det betyr ikke at Gud da bekrefter oss for den vi er i våre 
synder. Nei, det er snarere et kall til å dø i møte med Guds 
ansikt, og bli forandra av han. Det medfører en død når en 
følger Jesus, en død fra verden, kjøttet og djevelen. Og det 
er hardt og vanskelig. Men inkarnasjonen forteller oss at 
Gud har velvilje mot oss og at han ser på oss i kjærlighet, 
at han er nær oss i våre kamper. 

Gud ble menneske for å lide med oss. I den tidlige ikonkun-
sten og ifølge tradisjonen helt tilbake til Justin Martyr, for-
telles det at Jesus ble født i en hule. Han ble altså født i en 
grav, og livet han levde, levde han på vandring mot graven. 
Det var hensikten med hans komme. Han kom for å vær 
oss nær, for å vende ansiktet sitt mot oss inntil døden.

Hver søndag sier presten Herrens velsignelse, og det betyr 
noe. Det betyr noe at Gud ikke har vendt ansiktet sitt bort 
fra oss. For Gud ser på oss med velbehag og kjærlighet. 

«Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig». 
Gud skammer seg ikke over deg, han ble menneske nettopp 
for å komme deg i møte, for å være hos deg i dine opptur-
er og nedturer. Herrens velsignelse minner oss på at Gud 
synes vi er verdt det, vi er verdt å frelse. Våre gjerninger, 
og vår syndighet som har blitt en så grunnleggende del av 
hvem vi er, gjør ikke at Gud snur seg bort fra oss. Inkarnas-
jonen bekrefter dette, det samme gjør velsignelsen. 

Så hold fast på dette løfte om at Herren la sitt ansikt lyse 
over deg i Kristus Jesus. Vår Gud er en Gud som elsker, en 
Gud som elsker dem som ikke elsker ham. 
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Guds dobbelte ansikt

Daniel Tonheim



Hyllest til de frivillige! 
Finn Nesvold

Sommeren er tørketid, het det ofte i barndomsårene. 
Med tørketid mente man slett ikke å si noe om vær og 
vind – det var den åndelige tilstanden i folket som ble 
målt med slike begrep. 
Og ja, sommerferie pleide ofte tilsi stillstand i det 
organiserte kristelige arbeidet. 

Gudstjenestelivet gikk for mange på lavbluss, og bede- 
husmøtene kunne det nok være så som så med. Det 
var en tid hvor en del tråder nøstet seg opp, og mye 
av det organiserte, kristelige arbeidet tok andre former 
gjennom sommermånedene. Litt løsere i kantene, 
muligens. Men tørketid? 

Det var bibelcampingens tid. Trygge og gode dager 
under varm sørlands-sol. Eller det kunne være når 
vi kom fra speiderleir i Verdal eller på Lio, lands- 
omfattende ungdomstreff, misjonsleir på Strandleiren 
på Sola eller lederkurs i KFUK/KFUM-regi på 
Rønningen folkehøgskole – da var tørketid det siste vi 
kjente på. Tvert om glødet vi etter det vi hadde opplevd 
og vi ønsket å dele det med andre. 

Mange hadde liknende erfaringer fra kurs og leirer som 
andre organisasjoner inviterte til. Vi vet at slik har det 
vært også denne sommeren. 

Men det gode skjer ikke så ofte helt av seg selv. Det 
utløser en stor takk til alle dem som har brukt av sin og 
familiens fritid på å organisere og administrere treff, 
leirer og helger som er åpne og tilgjengelige for alle. 

Frivillig-begrepet dukker jevnlig opp i samfunnslivet. 
Det er et stort gode å ha et rikt tilfang av frivillige 
krefter som stiller opp når noen trenger det. Vi må si 
at bygdene våre, Åna-Sira og Sokndal ellers, ikke står 
tilbake for noen når det gjelder slikt arbeid – heller ikke 
i menighetslivet. Bare se på alt som gjøres i hobby- 
klubben, i søndagsskolen og i speideren. For ikke å 
snakke om Middagskaos på BBM! 

Og frivilliginnsatsen gir velsignelse og glede tilbake – 
bare prøv!
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Årets konfirmanter Sokndal kirke
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Gretha Sirevåg Berg

Kirkekontoret har, som sikkert mange har fått med seg, 
flyttet inn i nye lokaler. Vi er storfornøyd. Lyse, luftige 
og tilgjengelige, og mange stikker innom for å ta en prat. 
På Sokndalsdagene hadde vi åpent også på lørdagen for å 
vise frem kontoret, og servere vafler og kaffe til «mannen i 
gata». Det var veldig kjekt. Det ligger jo veldig sentralt, og 
sykkelløpet gikk rett utfor døra. Mange folk var innom for 
å få vafler eller låne toalettet. Jeg fikk også besøk av noen 
fugler som forvilla seg inn. To av de fant fort veien ut, men 
den tredje måtte bæres noe fortumlet ut. Der satt den på 
kaffebordet, helt til de to andre fuglene kom og hentet den. 
Fasinerende!

Finn Nesvold

27 år gamle Tobias Lien er ansatt som sokneprest i Sokn-
dal. Med denne ansettelsen er en langvarig prosess fullført. 
I alt var det sju søkere til stillingen. 

Tobias Lien kommer opprinnelig fra Kongsberg, og han 
har gjennomført presteutdanningen sin gjennom profes-
jonsstudium i teologi ved VID vitenskapelig høyskole i 
Stavanger. I løpet av studiene har han rukket å være prest-
evikar i flere menigheter, bl.a. som sokneprest i Varden 
menighet i Stavanger. De to siste årene har Tobias vært 
deltidsansatt som ungdomsleder i Varden.

Tobias gir uttrykk for at han trives med kirkelige han-
dlinger, særlig med gudstjenester. Han liker å møte folk i 
menigheten, og vil prøve å plassere seg på steder der han 
kan treffe folk. 

Åpent kirkekontor på Sokndalsdagene

Ny sokneprest
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Tobias Lien

En fugl i hånda…



Mari Skjefrås

Siste gudstjenesten Torbjørn hadde i Åna-Sira, var 17. mai, 
men markeringen av at hans tid som prest i Åna-Sira 
var slutt, ble 28.april. Det ble en fin gudstjeneste. Året 
konfirmanter var innom og fikk sitt nytestamente av 
Kirkeforeningen: Mali Kvelland Eia og Susanna Reistad. 

Klokker Olav tok på seg oppdraget med å være Sakkeus 
som klatret på prekestolen. Torbjørn fikk blomster og en 
spesialitet fra Åna-Sira: god sjømat. Til kirkekaffen hadde 
kirkeforeningen sørget for flott servering. Det ble en fin 
markering.

Avslutning i Åna-Sira
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Blomster og en spesialitet fra Åna-SiraÅrets konfirmanter

Sakkahus var en liten mann

Marsipankake til kirkekaffen



Avskjedsgudstjenesten
Mari Skjefrås

Søndag 9. juni var aller siste gudstjenesten til Torbjørn 
Hestnes som sokneprest i Sokndal. Dagens offer gikk til 
skolen Torbjørn var rektor for i Bangladesh i sin tid. Folk 
gav så mye at det er nok til å finansierer et nytt lederkurs 
til høsten. 

Etter gudstjenesten fyltes matsalen på Bø bedehus og 
menighetssenter opp med folk som ville være med å feire 
tiden vi har fått hatt Torbjørn som sokneprest. Kirkeringen 
og menighetsrådet hadde pyntet og smurt mat nok til alle. 
Johanna og Sigfrida stakk innom med gode konkrete råd 
til hvordan Torbjørn kan holde formen ved like som pen-
sjonist. Prost Ingun Stokkstad Barane takket for innsatsen 
og kom med gavekort og ny bibel. Staben på kirkekontoret 
fremførte nykomponert avskjedssang. Menighetsråds- 
formann Finn Nesvold hadde med blomster til Aslaug 
Hestnes og takket for lånet av ektemannen. Torbjørn fikk 
med seg en liten bit av Sokndal; en fint slipt malmstein, 
og ikke minst en caps fra Titania som han hadde ønsket 
seg. Han fikk også med seg Citta Slow boken om Sokndal, 
og et bilde av symbolet for kirkene i Sokndal, som nå 
pryder seglet til Stavanger bispedømme sin jubileumsbåt. 
Johannes Heggdal takket for samarbeidet på vegne av 
speiderne, og overleverte en flott hyrdestav. Torbjørn selv 
fikk siste ordet før det var tid for iskake og kaffe, og folk 
fikk mulighet til å snakket noen ord med Torbjørn. 

	 Lykke til som pensjonist!
	 Mel: Eg heitar Håvard Hedde

	 Tekst: Gretha Sirevåg Berg

	 Du heiter Torbjørn Hestnes og er ein kjekke kar
	 Nå vil du pensjonera deg og ikkje gjør eit slag
	 Det gjør ein nesten stum - da du er født som taler
	 og trenger publikum

	 Du kom til Sokndal - ja du skulle trappe ned
	 Men kom fort ut av dvalen, for her så sku alt skje
	 Du trivdes veldig fort
	 Og folka tok imot deg, at du kom - det var stort

	 Du trivdes godt i byen, men på landet er det flott
	 Du flytta ut til Stapnes, med alt som fulgte med
	 av hage, vind og vær
	 Tilpasningsdyktig er du med folk og fe især

	 At du er god å snakke, har alle jo erfart
	 Men du kan også lytte, til det som er litt vart
	 Du ser kver enkel sjel 
	 Du er så god i faget og vil jo alle vel

	 Din lidenskap er fotball - ja det er ingen tvil
	 Når Viking er i slaget, står kjeften ikkje still
	 Du blir så engasjert 
	 Vi himler litt med øynene og nikker interessert…

	 Du har så mange vitser som faktisk passer inn
	 Og alltid ein historie, for hver anledning 
	 Men Bibelen er størst
	 Der er den beste teksten og den du setter først

	 Så lykke til med livet som pensjonerte prest
	 Den blir nå fylt med barnebarn, for dei gjør livet best
	 Fra prest til bestefar
	 Og skulle du bli rastlaus, så trenger vi vikar ….
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Torbjørns misjonsprosjekt i Bangladesh

Prost Ingun Stokkstad Barane, Torbjørn og Aslaug Hestnes

Matsalen var full med folk som ville ta farvel Johanna og Sigfrid kom innom



Mari Skjefrås

Emma Charlotte Nesvåg er
ferdig utdannet som prest,
og har fått jobb som
sokneprest i Lund og Heskestad
menigheter. Men først blir det
ordinasjon hjemme i Sokndal kirke. 

Søndag 18. august kl. 18.00 er menighetene i Sokndal, 
Lund og Heskestad invitert til ordinasjonsgudstjeneste 
med biskop, prost og ordinanten. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe i kirken, med mulighet til å komme med en 
hilsen. 

Alle er hjertelig velkomne.

Gretha Sirevåg Berg

Til høsten starter jeg opp igjen med Babysang i kirken. 
Hvorfor babysang? Alle babyer har nytte og glede av 
musikalske opplevelser som tar i bruk flere sanser 
Både kroppsbevissthet, språk og følelser stimuleres 
gjennom babysang. Det er alltid stas og se hvordan 
barna følger med, og kjenner igjen sanger og 
melodier. Gjennom sang knyttes kontakt mellom 
foreldre og barn.

Det blir på torsdager kl. 10.00. Første gang blir torsdag 
5. september. Det blir sang, regler og instrumenter. 
De som vil kan ta med seg en matpakke, så serverer 
jeg kaffe og te. 

Eli Mari H. Hadland

Det er litt vanskelig å velge ut en 

sang, for det finnes enormt mange 

fine salmer og sanger. Jeg vil likev-

el trekke fram en salme som i alle 

år har betydd mye for meg. Har 

vokst opp i en musikalsk fami-

lie og sangen var sentral. Hver 

gang influensa eller barnesykdom-

mer var ferdige, var alltid første 

lufteturen til bestemor. Der var 

det fram med bedehusets sangbok 

og så startet vi fra begynnelsen og 

sang så mange sanger vi orket. Jeg 

ble godt kjent med den sangboka, ja. 

Fint minne å ha.

Da jeg ble tenåring, var det mor og jeg som sang duett når 

vi tok oppvasken. I ca. 2005 begynte en tanke å vokse: Jeg 

ville ha en tatovering. Jeg tegnet den slik jeg ønsket den: 

notelinje, g-nøkkel, f-nøkkel og taktstreker. På notelinjene 

plasserte jeg noter, og de ble til de to første taktene i nr. 

494 i salmeboken «Jeg er i Herrens hender» Det var vers 

to jeg hadde i tankene. 

Ordinasjon Min yndlingssalme

Babysang
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Jeg er i Herrens hender

når dagen gryr i øst.

Hver morgen han meg sender

sitt ord med lys og trøst.

Hva dagen meg vil bringe

av glede og av savn,

jeg kan på bønnens vinge

få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender

i alt som med meg skjer.

I smil og gråt jeg kjenner

at Herren er meg nær.

Om jeg i dype daler

må gå den tunge vei,

fra himlens høye saler

hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender     

når dagen dør i vest.                                                                                                                                     

Min synd jeg stilt bekjenner

for ham, min høye gjest. 

Han gir meg himlens nåde

og setter englevakt

for natten han vil råde

med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender

når dødens bud meg når.

Mens lyset stilt nedbrenner,

fra ham jeg hilsen får.

Han gir meg stav i hånde,

han gir meg trøst i sinn,

og glemt er ve og vånde

på vei til himlen inn.

Emma Charlotte Nesvåg
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Mari Skjefrås

Uten alle de fantastiske frivillige i kirkene, hadde vi ikke 
fått til mye. Som takk for innsatsen har menighetsrådet i alle 
år invitert til medarbeidersamling med julegrøt i advents- 
tiden. Advent er en travel tid og færre og færre hadde 
anledning til å komme. En medarbeiderundersøkelse viste 
at folk hadde lyst på et treff, men ikke rett før jul. En liten 
hurtigarbeidende komite ble satt ned. Resultatet ble grill-
mat på Nesvåg i slutten av april, med veteranbussen til 
skyss. 

Været var ikke helt på lag denne dagen, men inne i Fiskar-
heimen på Nesvåg var det plass til alle. Det ble grillmat 
og allsang. Olav Lundø hadde tatt med gitaren. Torbjørn 
Hestnes sørget for quiz og Bjørn Hultman leste Ajax. 
Ingen medarbeidersamling uten Ajax. Vi avsluttet med 
gode lapper og kaffe som vertskapet hadde satt fram til 
oss. 

Det har blitt mange gode tilbakemeldinger i etterkant og i 
august skal menighetsrådet evaluere samlingen.

Medarbeidersamling på Nesvåg

Bjørn Hultmann leser Ajax

Veteranbussen sto for skyssen

Torbjørn har fasiten til quizenTid for quiz

Praten går
Fiskarheimen til Nesvåg Sjø- og 
motormuseum Godt med plass rundt bordene



Johannes Sirevåg

På årsmøtet i vår takket Lisbeth Tønnessen av som leder av 
styret for BBM. Hun har gjort en solid innsats. Johannes 
Sirevåg er valgt til ny leder og med seg i styret har han 
Sigrund Line, Benthe Berntsen Stornes, Cecilie Nesvold, 
Tommy Stene, Sigbjørn Golf og Vegard Golf, med Arild 
Løvås som varamedlem.

Det er fortsatt Anita Golf og Torhild Stene som tar imot 
bestillinger av rom.

Styret er i hovedsak de som sørger for at huset er i god 
stand slik at det kan drives en god og allsidig virksomhet 
på huset. Det var fint å se at mange tok ansvar for huset på 
vårens dugnad, der mange møtte opp og mye ble gjort. Vi 
vil også i denne anledning takke dem som ukentlig rengjør 
lokalene på dugnad.

Det er også viktig at brukerne/eierne tar ansvar for kost-
nadene med å holde huset i god stand. Vi vil i år ha en 
kampanje for å få flere til å legge seg inn som faste givere 
på valgt månedlig beløp.

Det er gledelig at prosjektet solceller er finansiert, i og med 
at energimidler fra fylket dekket halvdelen av kostnadene. 
Vi setter i gang når nødvendige tillatelser er gitt.

Vi ser fram til høstens aktiviteter og ønsker lag/foreninger 
en god høst, med stor oppslutning. Vi minner i denne sam-
menhengen spesielt BBM sin årlige høstbasar og BBM 
uka.

Nytt fra Bø Bedehus
og Menighetssenter
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Fiskedam

Loddbok
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Cecilie Nesvold

BBM styret inviterer til tradisjonell basar i hovedsalen. 
Basaren samler hele mangfoldet i menigheten. Sist år var 
den yngste deltaker bare ett år og den eldre over 90! 

Pengene som kommer inn (ca 85.000kr i 2023) er helt nød-
vendige for den videre drift av BBM. Både KFUK-KFUM 
speiderne, hobbyklubben, bordtennis, bønnegrupper, mis-
jonsforeninger, Haua Husfellesskap, Kirkeringen, møter 
og menighetens trosopplæring og konfirmantene bruker 
lokalene. I tillegg leies det ut til barnebursdager, selskaper, 
konfirmasjoner og minnestunder. 

I forkant av basaren selges lodd til hoved lotteriet. Lodd 
koster 10 kr og kan kjøpes på kirkekontoret. Hovedgevin-
sten i år er en batteridrevet motorsag.

Sokndal Indremisjon og NLM arrangerer fiskedammen, 
åre salget står NMS for, rullelapper er det Normisjon som 
har og speiderne stiller med kaker, boller, frukt og kaffe/
saft. Hoved lotteriet er det Haua Husfelleskap og styret 
som organiserer. 

Gevinster til fiskedammen, åresalget og rullelapper kan le-
veres til menighetskontoret  eller Cecilie Nesvold. 

Velkommen til basaren! 

Bø bedehus og menighetssenter
BBM- BASAR torsdag 31.oktober, KL 18.00

Rullelodd



Finn Nesvold

I oktober 1929 meldte avisen Agder i Flekkefjord at det var 
samlet inn «en del» midler til ny altertavle i Åna-Sira kapell. 
Arbeidet med altertavla skulle utføres av malermester L. 
Sæland, Sokndal, og maleriet ville være ferdig ut på høsten 
dette året. Hovedmotivet skulle være «Jesus i Getsemane».

Leonard Sæland var opprinnelig fra Stavanger, men han 
bodde med familien i Sokndal på 1920-tallet. Gjennom 
kona, Selma Gunhilde fra Litle Rekedal, hadde han en viss 
tilknytning også til Åna-Sira, for hennes mor igjen var født 
på Mål. Det kan være denne tilknytningen som gjorde 
Sæland aktuell for oppdraget i Åna-Sira.

Selma og Leonard bodde i Sokndal om lag ti år, og her 
ble begge barna født. Etter hvert kjøpte familien seg hus 
på Trones i Sandnes, hvor de bodde de senere årene. Her-
fra dyrket Sæland sin store interesse for fisking. Leonard 
Sæland hadde ikke bil, men han kom seg rundt i distriktet 
på sykkel. På grunn av diabetes fikk han i 1960 det ene 
benet amputert i knehøyde. Uten bil og med bare ett friskt 
ben ble aksjonsradiusen naturlig nok innskrenket.  Han 
døde i november 1965.

Sæland brukte ofte lokale motiv til sine malerier. Fra 
Sokndal er det kjent at han i alle fall malte Strannabrua 
og «Fillemølla» på Stranno. I tillegg til den store altertav-

la i Åna-Sira, malte han også i 1923 et 
mindre bilde med bibelsk motiv. Dette 
henger på BBM. 

Maleriet på altertavla i Åna-Sira er in-
spirert av de store mesterne. Den tyske 
maleren Heinrich Hoffman malte i 1890 
sitt bilde «Kristus i Getsemane», og det  
er dette maleriet som har fått sin Sokn- 
dalsversjon uttrykt gjennom Sæland. 
Hoffmans originalbilde ble for øvrig 
kjøpt av John D. Rockefeller Jr., og er 
nå utstilt i Riverside Church i New York 
City.

Takk til Birte Sæland, Torbjørg Træls-
gård, Stine Log og Martin Spin-
dler for informasjon. Enkelte fakta- 
opplysninger er hentet fra Wikipedia

Sportsfisker malte altertavle
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Mari Skjefrås

Benkeputer var et tema i valgkampen før kirkevalget. De 
flest som har sittet i Sokndal kirke en stund, har nok konk-
ludert med at benkene er noe harde. Vi har løse puter du 
kan ta med deg, men det hadde vært greit å slippe. Så nå har 
Olav Lundø, Jan Oddvar Omdal og Mari Skjefrås vært på 
studietur til Lund kirke på Moi for å sjekke deres løsning. 
De hadde fine benkeputer i en farge som passer godt inn i 
kirkerommet, og de ligger i ro på benken. Putene er målt 
opp og skreddersydd. Søyler i benken er passet inn. Da vi 
spurte etter hva menigheten har gitt av tilbakemeldinger, 
så var det eneste de hadde å klage på at det ikke var faste 
puter i ryggen også. Nå har menighetsrådet gitt grønt lys 
til å sjekke ut priser hos firmaet Lund menighet er så godt 
fornøyd med, og så står spørsmålet om finansiering for tur.

Noe bedre å sitte på i kirken?
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Grundige undersøkelser

Ryggputer

Olav Lundø og Jan Oddvar Omdal venter på omviser

Vil du være med å lage menighetsbladet?

Redaksjonen for menighetsbladet 
trenger forsterkninger.

Vi vil gjerne ha med en eller to som 
kan være med å finne stoff til bladet. 

Vi trenger ulike innfallsvinkler på hva 
folk kan ha interesse av å lese.

Ta kontakt hvis du synes
dette hørtes spennende ut.

Tlf: 408 10 018



Gretha S. Berg

Noen av speiderne våre var opp for å hilse på speiderne 
som er på Lio. Det var 150 rovere fra 11 land som var der: 
Spania, Italia, cypros, Finland, England, Sverige, Dan-
mark, Slovakia, Slovenia, Polen og Portugal. De overnatta 
i telt. De var veldig begeistret for Lio, naturen, stillheten. 
Danskene var vant med å bare gå langtur, og syntes det var 
ekstra stas å komme opp i høyden på tur. De hadde sittet 
ved korset og sett på solnedgangen, badet mye, grillet og 
nytt det gode fellesskapet.

Da vi kom opp var det enkelt å snakke med dem, til tross 
for ulike språk. Vi har et felles speider språk og verdier. 
Vi lærte dem noen leker som vi pleier å bruke ute, og det 
ble de ivrig med på. Det regnet en del den ettermiddagen, 
så det ble rene gjørmeløpet etter hvert. Jeg hilste dem 
fra far, Sverre Sirevåg, og fortalte om at han var en av 
dem som i ung alder fikk visjonen om Lio som leirsted. 
Fortalte at han de siste dagene har ringt hver dag for å 
høre om hvordan det gikk med verdensspeiderne som er 
på Lio, at han tenkte på dem og ba for leiren. Dette satte de 
pris på å høre. To dager etter at vi var der oppe, var leiren 
ferdig, og de dro videre til Hundvåg for å fortsette leiren 
med 5000 andre speidere.

Internasjonale speidere på Lio
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Tørking på gang

Regnet demper ikke humøret

Sokndal speiderne lærte bort lekerTelt i trengsel

Hytta var matlager
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Kjøkkengjengen Klestørk

Godt stablet i nybygget



Mari Skjefrås

Pinsedag var det felles gudstjeneste nederst i gado på 
Stranno. Dette er en fin plass å holde gudstjeneste, og her 
er det plass til forunderlig mye folk. Torbjørn Hestnes hold 
preken. Johnny Pettersen kom med en hilsen og takket 
Torbjørn Hestnes for godt samarbeid. Kenneth med 
band laget liv og god stemning. Torbjørn Hestnes og 
Palmer Omdal supplerte med en duett om mors bibel. 
Det er godt å være sammen på tvers av menighet. 
En fin start på en flott dag på Stranno. 

Mari Skjefrås

Fredag 24. mai inviterte speiderne i Sokndal til en liten 
minikonsert med Marguerite Devonshire fra Australia. 
Marguerite synger Gospel-Country sanger. Kim René 
Liestøl var initiativtaker til konserten. Målet var å samle 
inn penger til speidernes misjonsprosjekt. 

Speiderne har et misjonsprosjekt i Vorehe på Madagaskar. 
Pengene de samler inn går først og fremst til skolemat 
på en skole, og sikrer at barna får i all fall et måltid mat 
om dagen. En gjeng med speidere reiste til Madagaskar i 
oktober 2023, og tok med seg minner og bilder hjem. 
Disse ble presenterte i kirken, kollekt til prosjekt ble samlet 
inn. Konserten ble avsluttet med kaffe og drøs.

Fellesgudstjeneste på Stranno

Speiderkonsert
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Kennetk med band. Johnny har en hilsen

Torbjørn og Palmer synger om mors bibel

Presentasjon av speidernes misjonsprosjekt

Marguerite Devonshire og Kim Rene Liestøl



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira
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Døpte

09.06.2024	 Nure Tothammer Waldeland

28.04.2024	 Maria Kirsten Tørresdal

21.04.2024	 Adele Sæther Rasmussen

07.04.2024	 Marthine Strømstad Gjermestad

31.03.2024	 Lukas Valentin Nesvåg

10.03.2024	 Sarah Monsen Rekeland

Jordfestede

11.06.2024	 Randi Skoglund Skarås

24.05.2024	 Helga Astrid Johnsen

23.05.2023	 John Sverre Ribland

23.04.2024	 Kåre Leo Vatnaland

18.04.2024 	 Jan Alfinn Johansen

19.04.2024	 Esther Margrethe Torgersen

09.04.2024	 Olaug Reidun Støle

05.04.2024	 Aslaug Frøyland

03.04.2024 	 Håvard Golf

22.03.2024	 Arvid Mange Helleren

19.03.2024	 Trond-Egil Birkeland

15.03.2024	 Gunnvor Johanne Ripland Stene

Loppemarked etter dødsbo
Mari Skjefrås

Menigheten har arvet et hus. Det blir loppe-
marked med auksjon på innboet i løpet av 
høsten. Mye flott verktøy og en sjøbod full av 
skatter. Det vil bli annonse i Dalane og infor-
masjon på nettsiden, så følg med på det.



Velkommen til kirke og BBM
Måned	 Dag	 Sted	 Kl.	 Arrangementet
August	 Søndag 11	 Vatland	 12.00	 Stevne NLM

	 Søndag 18	 Sokndal kirke	 18.00	 Ordinasjons gudstjeneste

	 Søndag 25	 BBM	 17.00	 Samlingsfest

	 Lørdag 31	 BBM -HH	 12.00	 Barnefestival

September	 Søndag 1	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Tirsdag 3	 BBM -HH	 19.00	 NLM kvinnestevne

	 Søndag 8	 Sokndal kirke	 11.00	 Misjonsgudstjeneneste

	 Søndag 8	 BBM – HH	 18.00	 Sang og musikkmøte

	 Søndag 15	 Sokndal kirke	 11.00	 Innsettelses gudstjeneste

	 Onsdag 18	 Åna Sira	 19.30	 NLM - møteuke

	 Tor 18-søn 22	 BBM	 19.30/19.00	 NLM - møteuke

	 Søndag 22	 Sokndal kirke	 11.00	 Pro Bono gudstjeneste

	 Søndag 29	 Sokndal kirke	 11.00	 Fellesgudstjeneste kjærligheds vego

Oktober	 Søndag 6	 Sokndal kirke	 11.00	 Konfirmantpresentasjon

	 Onsdag 9	 BBM – MR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte

	 Tor 17- søn 20	 BBM - MR	 19.30/19.00	 NMS - høstmøter

	 Søndag 20	 Sokndal kirke	 11.00	 Høsttakkefest og 4 års bok

	 Tro 25-søn 27	 BBM – HS	 19.30/19.00	 SI - Møteuke

	 Søndag 27	 Hallen	 11.00	 Gudstjeneste med Guddafest

	 Søndag 27	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Konfirmantpresentasjon

	 Søndag 27	 BBM – MR	 19.00	 SI - Møte

	 Torsdag 31	 BBM – HH	 18.00	 BBM basaren

November	 Søndag 3	 Sokndal kirke	 11.00	 Allehelgens dag

	 Ons 6 – tor 7	 BBM – MR	 19.30	 Lys over land

	 Søndag 10	 Sokndal kirke	 11.00	 Pro Bono gudstjeneste

	 Onsdag 13	 BBM - MR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte

	 Tor 14-søn 17	 BBM - HH	 19.30/19.00	 BBM uka

	 Søndag 17	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Lørdag 23	 BBM – MS	 11.00	 NMS - formiddagstreff

	 Søndag 24	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

Desember	 Søndag 1	 Sokndal kirke	 11.00	 1. søndag i advent. Tårnagenter.

	 Søndag 8	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Utdeling av fireårs bok

	 Søndag 8	 Sokndal kirke	 19.00	 Lysmesse med konfirmantene

	 Tirsdag 10	 BBM – HH	 18.00	 Speiderne - juletrefest

	 Onsdag 11	 BBM – MS	 19.30	 Shalom - julemøte

	 Søndag 15	 Sokndal kirke	 11.00	 Vi synger julen inn

	 Tirsdag 24	 Åna-Sira kirke	 14.30	 Julaften 

	 Tirsdag 24	 Sokndal kirke	 16.00	 Julaften

	 Onsdag 25	 Sokndal kirke	 11.00	 1. juledag

	 Hovedsal	 Matsal	 Foreningsrom	 Møterom	 Hele huset 	 Peisestua

	 HS	 MS	 FR	 MR	 HH	 PS
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

 

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

 

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Her kan bedriften
din ha en

støtte annonse!

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Mimada
For og kroppsterapi

Mobil 47 35 85 09

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON Returadresse:
Sokndal Menighet
Årstadveien 20
4380 Hauge i Dalane


